





 



	Eiti prie turinio
			
			
				
				

				

				
					Meniu
					
							Prekių katalogas
	Techninė informacija
	Sertifikatai
	Eksploatacinių savybių deklaracijos
	Instrukcijos
	DUK



	Naujienos
	Galerija
	Apie mus
	Toode video
	Kontaktai


					
					
				

			

		
		
	

		
			
				Deja, toks puslapis nerastas.

			

		


		
			
				

					

						
							Nieko nerasta. Galbūt pabandykite vieną iš nuorodų žemiau, arba paiešką?


							
				
					Ieškoti:
					
				
				
			

							
		
		Naujausi įrašai

			
					Matinis ir aukštos kokybės stogas
									
	
					Toode UAB – plieniniai stogai
									
	
					Parduotuvių atidarymas:
									
	
					Toode UAB – plieniniai stogai
									
	
					MES JAU DIRBAME!!!
									



		

														
								Dažniausiai naudojamos kategorijos

									Aktualijos (15)

	Garantija (1)



							

							
							Archyvai
Pabandykite ieškoti mėnesių archyve. 🙂
		Archyvai
		Pasirinkite mėnesį
 2022 m. birželio mėn. 
 2021 m. vasario mėn. 
 2020 m. gegužės mėn. 
 2020 m. balandžio mėn. 
 2020 m. kovo mėn. 
 2019 m. balandžio mėn. 
 2019 m. vasario mėn. 
 2019 m. sausio mėn. 
 2018 m. gruodžio mėn. 
 2018 m. lapkričio mėn. 
 2018 m. gegužės mėn. 
 2013 m. sausio mėn. 



			


							
						

					

				
			


			
		

	

	
	
					
				
					
														
									REKVIZITAI
UAB “Toode”

Įmonės kodas: 111724034

PVM kodas: LT117240314

Swedbank AB bankas, sąskaitos nr. LT477300010000215520


								

																
									PAGRINDINĖ BUVEINĖ
VILNIUS: Verkių g. 42,

(„Medžio centras“, D korpusas)

DARBO LAIKAS:

I – V  8:00 - 17:00

VI-VII – nedirbame

8 5 2300 382



KAUNE: Elektrėnų 1D, (Urmo bazė Baltoji galerija 9 sand.),

8 600 20 192



PANEVĖŽYJE: S.Kerbedžio g.19,

8 600 20 193

8 686 33 164



info@toode.lt

Fax: 8 52 773 630





								

																
									DUOMENŲ APSAUGA

  Toode asmens duomenų tvarkymo principai
 

 

Duomenų apsaugos pareigūnas

8 5 2300 382

 

								

																
									SEKITE MUS
acebook
								

													

				

			

				
		
			
									
						
					

								Copyright © 2024 Toode			

		


	
	




  
  
    
      
        

  Šioje svetainėje naudojame slapukus (angl. cookies). Paspaudę mygtuką „Sutinku“ arba naršydami toliau patvirtinsite savo sutikimą. Bet kada galėsite atšaukti savo sutikimą pakeisdami interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus. Slapukų politika.



        

		  Sutinku
	  

      

      
    

    
  
  
  
	
	




















    
  
  
  
    
              
          Close GDPR Cookie Settings
          
        
            
        	
  
    Slapukų politika
  

	
    
      Griežtai būtini slapukai
    
  


      

      
    
      
           
            
              Slapukų politika
            

            

  


          

          
          

            
              

    
  	Toode tinklalapyje naudojami slapukai (ang. cookies). Tai mažos rinkmenos, siunčiamos į Jūsų tinklo naršyklę ir saugomos Jūsų kompiuterio kietajame diske.

Kai pirmą kartą apsilankote mūsų tinklalapyje, slapukai perkeliami į Jūsų kompiuterį ir vėliau naudojami kompiuteriui identifikuoti. Tai įprasta naršymo tinklalapiuose praktika, kuri palengvina Jums naršymą jau lankytame tinklalapyje ir supaprastina prieigą prie skelbiamos informacijos. Dauguma tinklo naršyklių priima slapukus, tačiau Jūs galite pakeisti savo interneto naršyklės nustatymą taip, kad slapukai nebūtų priimami. Tokiu atveju kai kurios Toode tinklalapio funkcijos gali neveikti. Taip pat naudojant slapukus automatiškai fiksuojami tinklalapio lankomumo duomenys: informacija, kiek lankytojų apsilankė, koks yra lankytojų interneto paslaugų teikėjo serverio srities (domeno) pavadinimas, kokia informacija dažniau skaitoma ir pan. Tai padeda mums suprasti, kaip lankytojai naudojasi tinklalapiu, ir suteikia galimybę gerinti teikiamas paslaugas, supaprastinti informacijos pasiekiamumą.

  	  

  



              
  
    Griežtai būtini slapukai
    
      Jei išjungsite šį slapuką, mes negalėsime išsaugoti jūsų nuostatų. Tai reiškia, kad kiekvieną kartą, kai lankotės šioje svetainėje, reikės dar kartą įjungti arba išjungti slapukus.

      
        
          
                
              Enable or Disable Cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
                                              
    

    
  

  
              
              
              
            

            
          

          
          
            
			  		ĮJUNGTA VISKĄ
		  					IŠSAUGOTI
				

            

  

          

          
      

      

      


    

    
  

  
  

